Quirografários 5 R$ 32.368.701,23 

ME/EPP 6 R$ 171.261,75 

Total 29 R$ 150.595.531,20 

Fonte: Informações financeiras disponibilizadas pela recuperanda, adaptado pelo autor. 

GRUPO SAPEC 

SAPEC AGROPECUARIA LTDA 

Capital Social: R$4.500.000,00 (Quatro 

milhões, quinhentos mil reais) 

VICTOR FREDERICO CRUZ LEITE 

- Administrador 

JOANNA VARGAS DE FREITAS 

CRUZ LEITE – Sócio 

BRUNO VARGAS DE FREITAS 

CRUZ LEITE – Sócio Administrador 

O Grupo Recuperando possui R$ 150.595.531,20 milhões de passivo concursal, cerca de